[bookmark: _GoBack]ANEXO III
TERMO DE CIÊNCIA E RESPONSABILIDADE

	Nome:

	Matrícula:

	Unidade de lotação:

Eu, __________________________________________________________, declaro para os devidos fins que tenho ciência do teor da Instrução Normativa Nº 10-PROGESP, de XX de XX de 2020, comprometendo-me a seguir todas as orientações instituídas pelo Protocolo de Biossegurança da UFRN, regulamentado pela Portaria nº 801-2020-PROGESP, e/ou protocolos de biossegurança específicos da unidade, no que tange à prevenção do contágio pelo COVID-19.

________/RN, _________/_________/__________

______________________________
Assinatura